                                           ЗАО «Электропромкомплект»
                               РФ,  190020,  Санкт-Петербург,  ул. Лифляндская, д.6,  лит. М
                                           ИНН 7838384728, КПП 783801001, ОГРН 1077847456532
Тел.: +7(812) 747-3080, 747-3081, факс: 747-3503
ПРАЙС-ЛИСТ
 Устройства плавного пуска ASAC ELETTRONICA SANTERNO Италия
ASAC – УПП общего применения. Простое надѐж-

1. Цена: в настоящем предложении указаны розничные цены, действительные при заказе от 1-ой штуки по
100% предварительной оплате на условиях EXW-Санкт-Петербург (EXW-Москва).
2. Скидки предоставляются при единовременном заказе:  а) на сумму свыше 100 т.р. – 3%; б) на сумму
свыше 300 т.р. – 5%; г) на сумму свыше 800 т.р. – скидка обсуждается на переговорах.
3. Запросы по ценам и техническим характеристикам можно отправлять на эл. почту leonid@elpk.ru;
levon@elpk.ru; zulfiya@elpk.ru .  Телефон 740-30-80\81.
Модель
Мощность
двигателя
Цена с НДС,
руб.
200 - 440 В, IP20
380-415 В,
кВт
ASAC-0/007/4/1 9,2    18 312,76
ASAC-0/015/4/1 15    19 604,05
ASAC-0/018/4/1 18,5    21 834,45
ASAC-0/022/4/1 22    22 304,01
ASAC-0/030/4/1 30    25 003,97
ASAC-0/037/4/1 37    28 290,87
ASAC-0/045/4/1 45    32 751,67
ASAC-0/055/4/1 55    34 747,29
ASAC-0/075/4/1 75    47 894,92
ASAC-0/090/4/1 90    54 703,51
ASAC-0/110/4/1 110    63 859,89
Модель
Мощность
двигателя
Цена с НДС,
руб.
200 - 440 В, IP20
380-415 В,
кВт
ASAC-1/007/4/1 9,2      24 064,85
ASAC-1/015/4/1 15      27 234,37
ASAC-1/018/4/1 18,5      30 286,49
ASAC-1/022/4/1 22      31 343,00
ASAC-1/030/4/1 30      35 216,85
ASAC-1/037/4/1 37      39 677,65
ASAC-1/045/4/1 45      45 429,74
ASAC-1/055/4/1 55      48 834,04
ASAC-1/075/4/1 75      58 459,98
ASAC-1/090/4/1 90      72 546,72
ASAC-1/110/4/1 110      79 472,70
01 сентября 2010 г.